
353269-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 353269-2024 - Rezultat

Portugalia – Servicii de ambulanţă – Prestação de serviços de transporte em ambulância
OJ S 115/2024 14/06/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Unidade Local de Saúde Santa Maria, E.P.E.
E-mail: compras@ulssm.min-saude.pt
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Sănătate

2. Procedură

Procedură
Titlu: Prestação de serviços de transporte em ambulância
Descriere: 249X000329 – Prestação de serviços de transporte em ambulância
Identificatorul procedurii: 19ea3acf-10f3-49b5-958f-0e8165c07946
Identificator intern: 249X000329
Tip de procedură: Altă procedură cu o singură etapă
Principalele caracteristici ale procedurii: Aquisição de Serviços

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 85143000 Servicii de ambulanţă

Locul de executare
Adresă poștală: Avenida Professor Egas Moniz  
Localitate: Lisboa
Cod poștal: 1649-035
Subdiviziunea țării (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Țara: Portugalia

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 7 397,33 EUR

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: Prestação de serviços de transporte em ambulância
Descriere: 249X000329 – Prestação de serviços de transporte em ambulância
Identificator intern: 249X000329

Scop
Natura contractului: Servicii

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/353269-2024
mailto:compras@ulssm.min-saude.pt


353269-2024 Page 2/3

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Clasificarea principală (cpv): 85143000 Servicii de ambulanţă
Clasificare suplimentară (cpv): 85143000 Servicii de ambulanţă

Durata estimată
Durată: 1 Lună

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 7 397,33 EUR

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: Artigo 5.º, N.º1 do CCP
Descrierea metodei care trebuie utilizată dacă ponderarea nu poate fi exprimată prin criterii: 
Preço

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Unidade Local de Saúde Santa Maria, E.P.E.
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: Não aplicável
Furnizor de servicii de achiziție: ASSOC. BOMB. VOL. TORRES VEDRAS

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 7 397,33 EUR

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 1

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Unidade Local de Saúde Santa Maria, E.P.E.
Număr de înregistrare: 508 481 287
Departament: Serviço de Gestão de Compras
Adresă poștală: Avenida Professor Egas Moniz
Localitate: Lisboa
Cod poștal: 1649-035
Subdiviziunea țării (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)



353269-2024 Page 3/3

8.1.

Țara: Portugalia
Punct de contact: Serviço de Gestão de Compras
E-mail: compras@ulssm.min-saude.pt
Telefon: 217805330
Adresa de internet: www.chln.min-saude.pt
Punctul final de schimb de informații (URL): https://www.vortal.biz/pt-pt/vortal/gov/
Profilul achizitorului: https://community.vortal.biz/
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0002
Denumire oficială: ASSOC. BOMB. VOL. TORRES VEDRAS
Număr de înregistrare: 501128930
Adresă poștală: RUA MANUEL CESAR CANDEIAS - AP. 292
Localitate: Torres Vedras
Cod poștal: 2560-625
Subdiviziunea țării (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Țara: Portugalia
E-mail: secretaria@bvtorresvedras.pt
Telefon: 261327155
Rolurile acestei organizații: 
Furnizor de servicii de achiziție

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: bb22e3cc-b208-4ab8-b5ef-23ff8a32879e  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 12/06/2024 13:34:30 (UTC)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: portugheză
Numărul de publicare al anunțului: 353269-2024
Numărul ediției JO S: 115/2024
Data publicării: 14/06/2024

mailto:compras@ulssm.min-saude.pt
http://www.chln.min-saude.pt
https://www.vortal.biz/pt-pt/vortal/gov
https://community.vortal.biz
mailto:secretaria@bvtorresvedras.pt

